RESOLVE:

Pr.feitura do Nunicipio de. An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 037/2017

De 10/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, MARIANA STOLTENBORG MORAIS,

para exercer o cargo em Comissão de Assessor de Gabi11ete, referência "I", lotado junto a Secretária

Municipal de Administração, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 10 DE JANEIRO DE 2017.

Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 10/01/2017.

(0'11'01\
dsJUNIOR

Chefe

RuA Joio Lopes Filho, nº 120 • Cr nlro, lrlríu (15)32559500, AngAlubA - SP - CEP 18240--000 - e-nuU: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br